
UCHWAŁA NR L/415/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Kaźmierz na 2023 r. 

Na podstawie § 13. ust. 1 uchwały Nr LV/338/18 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 24 września 2018 roku 
w sprawie Statutu Gminy Kaźmierz (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz.  7291, poz. 8064) Rada Gminy Kaźmierz 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Kaźmierz na 2023 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ilość sesji Rady Gminy Kaźmierz oraz tematyka może ulec zmianie w ciągu roku kalendarzowego, 
w zależności od potrzeb. 

2. Sesje zwyczajne Rady Gminy Kaźmierz w 2023 r. zwoływane będą raz w miesiącu (prócz miesiąca lipca 
i sierpnia) w czwarty poniedziałek miesiąca.  

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach sesje mogą być zwoływane w innym dniu, niż określony 
w ust. 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Kaźmierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33118281-B6C8-43F4-AE3E-D7AC6FD08DC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/415/2022 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan Pracy 
Rady Gminy Kaźmierz na 2023 rok 

Lp. Termin 
sesji T e m a t y k a 

1. Styczeń 
2023 

 
 
1.Rozpatrywanie projektów bieżących uchwał. 
2.Uchwalenie Rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy Kaźmierz na 2023 rok. 
3. Sprawozdania z działalności Stałych Komisji Rady Gminy Kaźmierz za 
2022 rok. 

2. Luty  
2023 

1.Zmiana budżetu na 2023 r. 
2.Rozpatrywanie projektów bieżących uchwał. 

3. Marzec 
2023 

 
1.Zmiana budżetu na 2023 r. 
2.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
3.Sprawozdanie z Gminnego programu przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. 
4.Rozpatrywanie projektów bieżących uchwał. 

4. Kwiecień 
2023 

 
1.Zmiana budżetu na 2023 r. 
2.Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Kaźmierz za 2022 rok. 
3.Rozpatrywanie projektów bieżących uchwał. 

5. Maj 
2023 

 
1.Zmiana budżetu na 2023 r. 
2.Sprawozdanie z działalności instytucji kultury. 
3.Rozpatrywanie projektów bieżących uchwał. 
4.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii. 

6. Czerwiec 
2023 

1.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania            
z wykonania budżetu Gminy Kaźmierz za 2022 r. 
2.Absolutorium dla Wójta Gminy Kaźmierz za 2022 r. 
3.Rozpatrzenie Raportu o Stanie Gminy. 
4.Zmiana budżetu na 2023 r. 
5.Rozpatrywanie projektów bieżących uchwał. 

7. Wrzesień 
2023 

 
1.Sprawozdanie z przebiegu realizacji budżetu Gminy Kaźmierz oraz 
Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2023 r. 
2.Zmiana budżetu na 2023 r. 
3.Rozpatrywanie projektów bieżących uchwał. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33118281-B6C8-43F4-AE3E-D7AC6FD08DC8. Podpisany Strona 1



8. Październik 
 2023 

 
1.Przyjęcie stawek podatków lokalnych na 2024 r. 
2.Zmiana budżetu na 2023 r. 
3.Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Wójtowi oraz 
Przewodniczącemu Rady Gminy. 
4.Informacja o stanie oświaty za rok szkolny 2022/2023. 
5.Przyjęcie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
6.Rozpatrywanie projektów bieżących uchwał. 

9. Listopad 
2023 

 
1.Zmiana budżetu na 2023 r. 
2.Rozpatrywanie projektów bieżących uchwał. 

10. Grudzień 
2023 

 
1.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2024-2030. 
2.Uchwalenie budżetu gminy na 2024 rok. 
3.Sprawozdanie z działalności Komisji Stałych Rady Gminy za 2023 rok. 
4.Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Kaźmierz na 2024 rok. 
5.Zmiana budżetu na 2023 r. 
6.Rozpatrywanie projektów bieżących uchwał. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33118281-B6C8-43F4-AE3E-D7AC6FD08DC8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

